

Vammaisneuvoston kokous

Aika	Maanantai 10.6.2019 klo 17-19	
Paikka	Omenamäen palvelukeskus, kokoushuone Silva, Tulliportinkatu 4	
Läsnä	Aatelo Maija Aaltonen Johanna Hietala Erkki Kiljunen Jorma Koponen Seija Lehesniemi Matti Nuotio Kirsti Ruuska Saara-Maija Sorvali Sirkka Kuutschin Maria Dan Mollgren	puheenjohtaja sihteeri kaupunkisuunnittelupäällikkö

68 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

69 Pöytäkirjantarkastajien valinta

Vammaisneuvosto valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa: Sirkka Sorvali ja Saara-Maija Ruuska

70 Vieraana kaupunkisuunnittelupäällikkö Dan Mollgren

Dan kertoi aluksi työhistoriastaan, hän on aloittanut Porvoossa 1.1.19.

Keskustelua käytiin keskustan alueesta, jokirannasta noppakiveyksineen ja puuttuvine invavessoineen, torista ja sitä ympäröivistä kaduista. Tori on suuri haaste, jonka muutossuunnitelmiin on nyt oikea aika vaikuttaa.

Läntinen Mannerheiminväylä muuttunee parissa vuodessaläpiajoväylästä kaduksi ja siirtyy kaupungin haltuun

Kokonniemen alueesta ja sen tulevaisuudesta puhuttiin myös

Mannerheiminkadun sillan alle ollaan ehkä rakentamassa yleisövessoja ja myös inva-wc.

Myös Kirkkotorin alueella kaivattaisiin kipeästi yleisö-WC-tiloja.

Ohessa linkki kaavoitus katsaukseen vuodelle 2019

https://www.porvoo.fi/library/files/5cf74d19ed6b975dad00010d/kaavkats_2019_matala_1_aatu.pdf .

Seuraavissa kokouksissa käydään läpi katsausta.

71 Edellisen kokouksen päätökset

Kokouspöytäkirjat maaliskuulta, huhtikuulta ja toukokuulta jaettiin kokouksessa.

72 Toimintasuunnitelman 2019 seuranta

Kansainvälinen vammaisten päivä 3.12. on monesta syystä huono päivä paikallisille tapahtumille. Päätettiin järjestää seminaari sen sijaan alustavasti torstaina 6.2.2020. Teemana voisi olla esim. Vammaiset digimaailmassa

Keskusteltiin tarpeesta laatia hyvissä ajoin toimintasuunnitelma ja budjetti 2020, jotta vammaisneuvoston tarpeet pystytään ottamaan huomioon kaupungin talousarviossa. Uudelle vammaisneuvostolle pitää budjetoida koulutusta tehtäviinsä. Päätettiin, että työvaliokunta työstää ehdotukset ja tuo ne elokuun kokouksen päätettäväksi.

Todettiin, että vammaisneuvoston kuluja ei ole mahdollista seurata, koska neuvostolla ei ole toimintonumeroa tai kustannuspaikkaa. Vanhusneuvostolla on sama tilanne.

Vanhusten viikon näytelmän kuluihin on myönnetty 1.000€ ylimääräinen määräraha.

Vammaisneuvoston aloitteeseen Läsnaölo- ja puheoikeus lautakuntiin ei ole saatu vastausta. Kysytään Roope Lenkkeriltä aloitteen tilannetta.

Ehdotettiin seurantaan laadittavaksi kaavaketta.

73 Sosiaali- ja terveyslautakunnan esityslista kokoukseen 13.6.

Ei ollut mainittavaa.

74 VPL-matkojen kilpailutus

Keskustelutilaisuus 11.6. Sipoossa, tilaisuuteen osallistuvat puheenjohtaja, Matti Lehesniemi, Saara-Maija Ruuska, Hanna Kähkönen, Jorma Kiljunen, Mikko

Nieminen ja Seija Koponen. Tilaisuuden järjestävät Porvoo ja Sipoo ja sinne kutsuttu vain vammaisneuvostot ja taksiyrittäjät. Vammaisneuvostoilta on pyydetty alustus, jonka ovat laatineet Sipoon Tuula Räikkönen, Hanna Kähkönen ja puheenjohtaja. Esitys lähetetään jäsenille sähköpostitse.

75 Sote-uudistus, hallitusohjelma

Todettiin, että uuden hallituksen ohjelmassa on luvattu paljon, hyviä asioita myös vammaisille.

76 UVAn asiat

Kansalaisaloite taksi-asiassa on kerännyt vain 364 nimeä. Hallitus on käynnistämässä lain uudistusta, joten aloite on muuttunut tarpeettomaksi, eikä sitä edistetä aktiivisesti.

Selvitetään Uudenmaan kuntien VPL-matkojen käyttötilastot. Miten paljon asiakkaita ja matkoja ja miten paljon on kulunut rahaa.

UVA laatii suositusta kunnallisten vammaisneuvostojen toimintasäännöiksi. Muiden kuntien vammaisneuvostoissa on viranhaltijoita ja poliittisia edustajia, jotka poistettiin Porvoossa kaupunginjohtajan päätöksellä joitakin vuosia sitten. Päätettiin, että Porvoo voi hyväksyä suosituksen vain, jos siinä tuodaan esiin Porvoossa noudatettavat hyviksi havaitut käytännöt yhtenä vaihtoehtona.

77 Seminaarien seurantaraportit

15.1.19 Terveystenhuollon matkat Kelalta maakunnille, Maija
<https://www.soste.fi/tapahtuma/terveydenhuollon-matkat-kelalta-maakunnille/>

22.2.19 Vammaispoliittiset tavoitteet, Maija
<https://verneri.net/yleis/ajankohtaista/vammaispoliittiset-tavoitteet-voosille-2019-2023-kaikille-avoin-keskustelutilaisuus-helsinki>

27.2.19 Vaikuttamista vapaaehtoistoimintaan, Maija
<http://www.kansalaisareena.fi/tapahtumat/arvoretia-goes-eduskunta-2-vaikuttamista-vapaaehtoistoimintaan/>

6.3.19 Vammaispalvelujen järjestäminen ja hankinta, Maija
<https://thl.fi/web/vammaispalvelujen-kasikirja/johtaminen-valvonta-ja-tilastot/vammaispalvelujen-hankinta/koulutuskierris>

20.-21.3.19 Vammaisneuvostojen koulutuspäivät, Maija ja Johanna
<https://www.kuntaliitto.fi/tapahtumat/2019/10230-vammaisneuvostojen-koulutuspaivat-2019>

1.4.19 UVA Vaalipaneeli, Maija
<https://www.facebook.com/events/2088850797864861/>

3.4.19 Liikkumisen esteettömyys, Maija
<https://www.hel.fi/helsinki/fi/tapahtumakalenteri/tapahtuma/?id=helsinki:afuy7prs2y>

9.-10.4.19 Sosiaali- ja terveystieteiden päivät, Maija
<https://www.soste.fi/tapahtuma/sosiaali-ja-terveystieteiden-paivat/>

16.4.19 Vammaisjärjestöt vaikuttavat yhdessä, Maija, Saara-Maija
<https://kumaja.fi/tapahtuma/vammaisjarjestot-vaikuttavat-yhdessa-seminaari-helsingissa/>

4.-5.6.19 Vammaispalvelujen neuvottelupäivät, Maija
<https://thl.fi/fi/web/vammaispalvelujen-kasikirja/ajankohtaista/vammaispalvelujen-neuvottelupaivat>

78 Seuraavat kokoukset

Syksyn kokoukset sovittiin pidettäväksi klo 17 Omenamäessä, ellei esityslistalla ole muuta paikkaa. Päivät ovat

tiistai 13.8. rakennuslautakunnan puheenjohtaja?

tiistai 17.9.

maanantai 21.10.

tiistai 19.11.

torstai 12.12.

79 Muut esille tulevat asiat

Henkilökohtaisen avun paraatiin Helsingissä 11.6. ei löytynyt osallistujia vammaisneuvostosta.

80 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.

Maija Aatelo
puheenjohtaja

Maria Kuutschin
sihteeri

Pöytäkirjan tarkastajat

Sirkka Sorvali

Saara-Maija Ruuska